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uhnětena nad troakami avého bý
poledne Neodvtal spoleřnuatl na

valého štěstí i koneěuS aby
v iileiHist jala no paátí noodvolávají l Nebraika Tele- -

♦ pouornontl Proto dne ue vi-dě- ti

V tomto okremi mnoho cemen-

tových a konkretových numtft

h na místo dřevěných mo- -

HEBRASKA I
vou povídku do níž vložila ve- - w

kerá muka a trýzeň jež zmítala

BELLTELEFONNÍ SLUŽBA
Tato ) tměním rkord#m ctUno ivt f xni

Mcfonní výkotniortl VW Bttl ttfon j íl ▼

továbo ntjvttttho toUronnlho yiUraa řUaoého

potu jsdlnou aiMdoa poikylnoutl Vám nJ'Pt a

D4jfliipnějn Meíoiiiil ilulbn kUroa UMf

mrt ipola 1 paníil tak dI- - Ja a to vykonttt

Nebraska Telephone Co
O nový UUfnn iinbo prodloulsnl tilurU m !

Untin Dotiílm 2 knntriilitnl dpartmnt

ttn které vyžadují tih opravy

ph'in Co užívá pravidlo tří mi-

nutoví? a proto je hodlají řaví-nt- i

na vých nyitfinwh těž Komise

i přeje aby uVii kdy m budu o

této žáďti jediratí byl dotateéné

její vlastni duši
Obyvatele okreiu hlouto po

O" zvolal tu ětoueí avřt "zd
ukazuji na tnto pokrok ktry

máme koneěné záblesk ukutef něho
}n pou XHátki'iu v Ninru h

'rt Naši '"ítl oln'niií by talentu V této knizn zobrazenutm těm kteří mají proti
nějaké námitky Nebude li te

Ivěký Ind světový Hpiaovatel- -

1 1 ! 1 1 r 1
mí li t'to otá f věnovat i vb- -

a jaikud jim možno ka iiroui e v niuoiny iniaseno St MACH
iJ:kaiíi

— 1)IÍ UtOMlíllO eeuau ěítá ni?-t- u

Fremoit 9115 obyvatelů to j"

25 pnKf tit
více n-- i ruku l'h"

kdy čítalo 7211 obyvutlu
— IH coiwovuf zprávy íúkalo

místo Norfolk 2a mIIiiiMi 10

rokft ík procent na poétu obyva-tUU- a

Dle rcniti rokn l'

3„H1 Itf vak má -- t o'y- -

vatelu
— 1U'Ií odvodúovacího dUtrik-t- u

Klk horu rohodla alržeti

#3WX) platu m toky poleéuo

stí A C Miller DrsIjfinK Co po

BAILEY
ZUBNÍti iiifo ó''MHt niti Dimtanf arden a véšteeky mlhaluju zal

jení jest tuk starý juko lidatvo na
So4! railni Blk Holi to 1 řirnw ulk

den polino dohti námitek proti
této j£ádoti komiso patrn apoh-- ě

uoti'iu tuto 2Hi"'im dovolí

V minulých dnech byl vy-bi- u

iinlký ndtWiř pro Lincoln

pru r-- 1011 Dle tohoto adresáře

má toto mento n jeho předincatl

w jim rnant ho jKti('inl o

reatárli a to jistě nt nl žádnému na mo a dotýká m samého zřídla na

Sieh lz" ?oo(3áD : nvMlf a Kil I4r
kdu Tak kolik ván bude dne

( ledna na ti to m hňzif M'lo by A opět aehvátily ženu svízele
éil ftlnjt (HBiiMiir er rl '

ifiajr rr isirMmnohé a těžké
! Uo obvvatelrt Nový ndreář náa býti riikolik nef MinvaU v

tomto ntátii Žije mnoho fwhft
i ImIihííí některé novoty pro

l"'padkem bankovním oehuzena

pmlední jmění své a kdyi jl V (5 ItllHH r' r WKblMAN
lirxUvHi vrťiveli'l diitij tkakud tolehiot neopraví cesty ti loňskému vydáni Obsahuj prisJavač buvřzlho dobjtka

přátelé zřekli zuntala oznraec- -

SLÁVA A JEJÍ CENA
jména vieeh moli které kc odité

Dlioo fi 7olinan koaisiionáři v dobytkukteró poikodila při ♦llAtií odvod

novacích stok
nou a osamoeenou nevědoue si ru

hovnlv niěhta v pobdníh - me
ly pro budouenost Ponévailž ne

— Dnen týd-t- i byl v David City í'Mi % udáním nvé jrjieh adre- -
i i

Napsala Porothy lix

aniřl přel Alois J Klein
spořádán akvělý bauket v tam zbývalo lei bluf praeoVBtí nelw

hlady hynout i vytvořila opět no
%V MClirtlll 00 Klére M' IOi'l

ní operní aíni na pNet noví zvo- -U„Vy během posledního roku a
vou povídku

Ifuiého ipiverwéra C A Aldnelie L(1„am „lvvatelů na vetikovskveh

M no- - 20tl etu kuwnout ť ibetiodu tomto 7s r4vnt ruřine'
fc rU nd vWr diim v zájmu zaMltla dohytk a nikdy v wjmu Ja-

tek p(lminnikidcmiiirHvelilvč ruřime WrJii ulJiíi iielvyiwl

renti trint IJ d-- psiujlcl dp JskH dobytka vlištnl Hizonust "ol-- m

dirtmifliii WrjiiQ ' 'r
I" K Jest Cefb tnt obrťn- - e us uehu plnou dioenm

DLIOO & VVELLMAN

lli-- m 214 NVw Kirhaij! ItUltf ťntoii Ws k VsnU So "iiihIs Vehi

Svět ji uvítal poehvalnyui uzná
Iloatiny tw HÚěaKtnilo na 4'M) osob I

tMo Tií h eestudi kteíí jsu ob Žila kdysi žena jel bývala milá

ékem ho liíi v Nepoznala na život ním "luky to pokrok!" zvolal
beg ohleilu tra to ku kt ré politi- - lu„i'ini z tohoto mě-st- a

cká Ktrauě tw hláal y iMnilélí týdní lehla pope
Tu máme jsivídku plnou jjvotninl dráze avé eo to jest: úpěti

bo-leš-
ti

hladovět i nebo tesknit i ne itriivdv 7 ní zaznívá k nám amíeh
DneKiiiho dne livív na vsei ii itll

-

„o r(lťa oilnva ve Které se-

veselýeh a b hkomyslnýeh a vzlybo ehvěti se straehemobwnýeh ákolai-- v ei-le- tatu u?l'tt depnrttiM-utii- l ubehod Sa
kot truehiíeíeh Vidíme krftpějeKrásná postavou a půvabnázahájeny vánoětil prazlmny De „„„ Wahl z Kalin City Obehod

ženskými vděky žda s oddanýmtem najta va chvíle uekoiiKauenni- -

tlntlt v povaHvuii a nejepi v —x Joseph Bliss & Son Copotu na ěee lopot íeích ufí a na

pjetí svalňv u závodníkA se opásá
r 1 1 :s s:ehotém a rozmilými dítkamiho otldtrrhu kterěho viak mnoheni jhuvýehodiií ěáti státu a budova

jielen Zoe mame jitimiHii yvíeo třeh iHMtelum m učitelkám va 1iiiImu inénta Na ilruliem obklopena přáteli jí oetu proka

zujíeími uprostřed nádhery ja la a eítila a jež dovede hrati na
Těmto i dětem piVjMne ly si při jMHj(Mj n naléaía ttb-hod- ní

kol-aávrat- u

lo školy přinesli s ebou j H „ndová hjn kterou iMjuiva- -
utriifuieli iilNkelio snlee jako na vkou jen uměni a bohatství uiňže

nástroj výhradně pro ní zhotove
poskytnoutima vátwH-e- - vzpomínky tiejkrásněj-- ! v Hiky Koyal Ilik'ldaiid m a líy-Í- L

Itíii Kolumbovi SiHlky zaehrándy nf"Nejsmie však vširu tím

žena toužila po jedné jistě Posléze nastala chvíle kdy žena

V y 230-23- 2 Kew Exchime Bldř SO OMAHA WEB

TtlffQ 4 VI44IT404I ' tOSf OÍ4l4t 300

Kidl I v I' 10 l Mfoll ixmřmul tiiti6 liwliiln lo i iIiíin řlo "
lomu Jo Bllaa ě Son Co iiil IiIimi firmou ki'14 l Jil njn
tanu ne I t4iini ulri nukii M miI ! r lH pili n()Mjriii íilln on
fOťtHtflMlrm Uk itni tiiti-lia- i )' O : n#nei o uriem fin-h-

Ul)ik Jíihl1'1) HMMI 4 IsOSlO kií)knlli- -
IIAHHY V UARMAN 'fi iWfno- - ř Wjí wutí '#4 iHif

Státní žebvniění kotnise de- -
MMJZ kwh v Na třetím ponehodl

psala ihovnjíe mrtvolu svého dí
přela átlost Harvard Teb-phone-

naizaly úřadovny dra Mat her- - věf i

Chtěla se státi slavnou — na těle na kolenou a když jí pohled
Co která žádala o KvoIení zru- -

A irjli Wilsona a v teeh bylo
Síti uvolMidně telefonní spojení vš zni-eii- Celková ikoda v tito ní list uklouzl ze mdlýeh prstu je

psati dílo v němí by e obrážela
íí a sradl na zem Osud ae zrovna

duše ělověéenstva ve vši své ná
Clay County Rural Telephone Co uhjvě zpiV-oben- á se páěj na 12:1- -

před ní objevilt ni radosti a vesHÍ vasne a uz1'rvnější společnost ma miilouvu IHMt H nojíitěním kryta Ve „ F tVIIIdAMS
A III ISMAN"Tys zaplatila eenu" veec O

1

kosti láskv a nenávistí A úko
JAV N WllUAMS

prixtaVitě iivcl

FKASK ŽAUKA
% druhou spoleěmmtí na 2ó roki1K'dlejíím domě byl poškoen ná- -

A b WllUAMS
FATK IlAVI

[iriKlamri liuv dulijtkasud: "nauéibi jsi se fsáti a zítra
se jí nezdál býti obtížnýmdli kteri má dáti ipojtní na svém

jvtkovv obehod a též pohrobnieký
ne Maneš slavnou Velikou na

"Poznávám zeela jasně" jhmIoKVHtéinu zdarma Tati smlouva v imvví & Altbey v obnosu WILLIAMS & SONSpsala kndiu kterou jsi dychtilatkla sama k sobě "Že spisovateltipnleěnost asi mnoho uetéší a pro
st v í jest Kivolářd jež by mělo býto se pokusila touto žádostí ji zni- - komissionárští obchodnici litým dobytkem

1(HH Toto jest nejvttsí sk(ta
zjMisobená ohněm v tomto městě

t poslelhíeh --"O rokň ti vyhrazeno oiliám tak situovašiti

roipsati
"Ovšem" odtušila zrna tupě

"cenu jsem zaplatila ale rci mi

bývá-l- i vždyeky tak vysokou!"
— Szona stíileid veve I'ři eliytání ryb déroii v řeee ti v 111 jako jieiu já: aby měly dosti

prázdné v níž by mohly tříbiti aTek a prprijníeh slípek byla tia-- j Mijoiin proti cerpaeí statuei ve

Koriin'e ehvtil Hoy Nelson eatfish ilovati svňj sloh aby mohly žítivřena dne '0 liatopadii Iie do

JMI TelKo ?? PikoJ é Wh

Illd Til Nik 7 K'hHK'e Ilullilll if

SOUTH OMAHA NfclJRASK A

Upoiornénlt ZamRutiiiivfimit vm v íi-- tlubh' rmimlio kriijMim i I'r

iuihn Nillvie Jij h pruinliole i nim v o"m krujniM vWy o

ehoinlio viim liu 21ti

a pnieovati v ideálním klidu sehošlyeh zprav veverek bylo v po i rybu druhu sutnee) áí í osm- -

"Zajisté" dokládal Osud "ne
bof jest psáno že žádny muž ne-

bo žena nemůže nahlédnout do

tajů lidského nitra dokud jeho ne-Im- i

její oěi nebyly napřed obmyty

iixtiekéiii nedbajíee islměnydi"t ětvrt liiry Ktyz %eison io- -slední dvoumístní sezoně zabito

znavné množství Tato zvířátka ituotné za práei mvou Oé lepšíoravil elikáua domů a vylaiebal
lila by tukt vytvořily nežli ony
ubohé bytosti v podkrovníeh ko lázní slzavou Pouze ti kuny se

sami smáli a plakali dovedou í jiiiiárkio h žtjíeí které 1 hudobou ne

ju újln rhráiiěna zákonem Ln- -
1(l ua]f „vi podivného ve vnitř- -

tou vSak jieh bylo mnoho a puso- -

l(0)%f( pf j bliÁím (bb-dán- í s[a- -

bila znaěreé Škody v lesnatýeh ěá- -
tíli jlM1 t) zjatj hodinky s eo

(ítw-- ststtii a proto bylo dovoleno „„„ „jvét-ío- i 'Jove-kým- ' poti-
-

po 2 tnří je zabíjeti divm Na vnitřní straně imuí- -

né rozesmátí a rozplakali Tofiiioeemi a nedostatkem jsou tísně

neúprosný zákon !"ny musí Mobé pérem vydělávat!

vezdejší svftj ehléb"

Kdyby obecenstvo

bylo soudcem

klobouk A puk nejwehybně bylo

by na náa ívětiíiti innohokrfito zá-

vod nAá v jeho rozměrech aby-

chom vyhověli Hptávee po vlait- -

Každých devět osobVáeho druhu znamenité u- - zra j vyryto náMlmlujM:
výrobky jakot uzenky vn1 to y H Perry by his I dala se do práee a s n uialou 4z desíti je postiženo bolenlic hla

eervuláty různé salámy výborné frjends t llismarek N I June
vy a neuralgií v některé dobe ju

pílí a pečlivostí uajmala velikou

knihu svou avšak k úžasu svému

zHzorovala že literární svět ji jw- -
lunky & zvláště lM(o" darováno rerryrpu od

jieh života Postihne-l- i vás něco

ieho nřátel v Hisioarek fttd — Při uíiii tiaSem výrobkuvidy čerstvé ryby
KAPRY mítliMlesílíiií této zprávy se IVrry ji

v jakémkoli množství na požádání šté tro hodinkv upřddásil a tak

podobného pamatujte že vám od

toho nejlépe pomohou Sevcrovy

Prášky proti bolestem hlavy a ne-

uralgii Ve chvílí nastane úleva

neboť nával krve do Ida vy ustou

"Uěj" vykládal svět "jest
ibwti pňvo lid a sloh

ale ihybí mu životní tlukot
se neví zda lí je ztratil až někdeJímř na Venek

VÁCLAV KUNCL u svého domova v líísmarek neb

(Nohy jednajieí af mui ař Ženyna některém vvleté kterýž do ténjstaríí řezník a majitel njvřt- - pí nervy se uklidní a dostaví se

ioeit ulehčeni a osvěžení Tažtenejnoii vzaty ze skutečného živoiího řpzniekřho a uzenářského zá h kru jiný tidnikl Hismarek je v- - " i _
vodu hw Horene vzdálen p řeee ko 7KLOBOUKUse po těchto prášcích v lékárnách

čís 1244 Bo 13th Str h„ aouo nu
WOmaha Neb J — The Nebraska (Jood Road

Telefon : Doti(tlat 11 09 12tf As%oeiation bude konai výroěnl !íky některým 2 těV-- moudrých

(Vna 2óe Připravuje pouze A

F Sever o Cedar lUpiih la

OZNÁMKOVA KANCELAfe

Obstarávám a přijímám oznánt

— JiMleii nU statistik vyiěífal kjezd dne ! ledna V toni týdnu kteří nám pomohli v rmoci % t jed-
no koúakě továrny na naii inkor-porovano- tt

jm'eřnost

eo stojí v našem mlátil rozn vd budou e odbývat! sjzdy několi

Jízda automobilem mí ojí M ren- - ka fsrmerskýeh a zeméd'ikýrh
tft t kaJťlou míli To je kdyl oríranisíiei tohoto státu Sjezdy

ky do víech českých ulovsnakýrh
polských a ehorvítskýrh řasopi6

ta Iou to umělé kloubové lout-

ky pohybujíei nv na nitkáeh"
žena v hloubi duše zarmotieená

hořee utkala než pojednou po-

zdvihnuv ši hled a dívajíe e jirou-de-

avýeh slz ttřebi státi přel
tebou Osud

"Nie m tiie" Onu1 vážné děl

"iiHtiěíni té pti tak že e stanei
Uuwoi a věhlas tvůj se bude oý
vat tf v šerh úst ale bude to ra

uréitou relltl"
'Má ji aplatím" žena odvěti-

la

" l!o le to re na Vysoká" Ostld

CictHle těiii! vyděUný dobar
koiittít-'- i nřimo t továrny 2 1

-'-1v Ariiiriee fcm výhradní oznánt! automobil nerozbij Pak o- - ty jsou odbývány v týdnu
vUm některá mílu stojí o mnoho t tím néelem aby íarmeri při kový lántupee těchto Časopiafi Po

dám Vám víe hny informaee ý Omaha Hat Factory dne)vlei Milovníka po rtu tojl kaí- - jedné eesté jieh mohli éaittii
dá kaehna kterou zautřrlí I2V) a ti dou to v emén dillelile hft kajíc! a výhH ktřféi ae paikf 114-11- 6 Oouth I3th Otrootkaidl ryba kterou rhytl $1M pro kažlého far r Proifram tují oznamovatelům a bbehodnl

kfim kteří si přrjl oznamovat ObAávitáva kwntk prý ttk itujl iLj!ku eent není dojsweu

H rrnttt týdn a kaídý doIUr úp!S vypracován Po Hni Uk ttarávám příklady do vieeh hě
1'oala Vám kihiiii váerh mui"krf (Ukánno tm nud v wditie jr%t juto l jř!ed brit H

Mm óřadl ťjl pět dollanV Cl Cbatloírn přední řé Prof K

lieo tjrtfi jou prý tti aprávuí II Harboor i státní uiverífy
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nl AloU I Bankaf
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inioto toho ju vlmi ajímav i bttde nduvtti u materiálu kl réli

f Wďo nioín4oého Jlf I - lurtí" )l-ln- poulvati k i

Square Deal Coal Co
QCO F HOWBLL míJÍUt vh!nho tklsdu

Nejlíp! Tfeiitin kuiMivá uliti tin4 -
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